Директору КОГПОАУ
«Вятский колледж культуры»
О.В. Бакиной

 ______________________________
 ______________________________
 ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) ___________________________________________,
                                                                      (Ф.И.О.)
__________г.р. в группу обучающихся по дополнительной общеразвивающей программе (дата рождения)
[bookmark: _GoBack] «Подготовительные курсы «Музыкальное звукооператорское мастерство».
Адрес места жительства, индекс _________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________

Потребность в общежитии: требуется / не требуется (подчеркнуть)

Контактный телефон ________________________
Электронная почта _________________________
«_____»____________ 20__ г.

                                                           __________________ / ____________________________
                                                           подпись                                                    Ф.И.О.

Согласие родителя (законного представителя)
на обработку персональных данных несовершеннолетнего
Я,___________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя/законного представителя субъекта персональных данных)
зарегистрированный(ая) по адресу ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(адрес родителя/законного представителя субъекта персональных данных)
документ, удостоверяющий личность ______________________________________________
                                                             (серия, номер, дата выдачи, выдавший орган)
_____________________________________________________________________________________

номер контактного телефона или сведения о других способах связи ___________________
_____________________________________________________________________________________
свободно, своей волей и в интересах своего несовершеннолетнего ребенка
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего субъекта персональных данных)
зарегистрированный(ая) по адресу _________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(адрес несовершеннолетнего субъекта персональных данных)
документ, удостоверяющий личность______________________________________________
                                                            (серия, номер, дата выдачи, выдавший орган)
_____________________________________________________________________________________
на основании _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя субъекта персональных данных)
как его (ее) законный представитель даю свое согласие КОГПОАУ «Вятский колледж культуры» (ИНН 4346010176 ОГРН 1034316516772,  место нахождения: 610035 г. Киров, ул. Пугачева, 8) на обработку (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение следующих персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка/подопечного: фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии); дата рождения (число, месяц, год рождения); адрес (регистрации и фактического проживания); данные документа, удостоверяющего личность; адрес электронной почты; номера телефонов (домашний, мобильные); номер и дата заключения договора на оказание платных образовательных услуг; нуждаемость в общежитии.
Вышеуказанные персональные данные предоставляю для обработки в целях осуществления и выполнения возложенных законодательством Российской Федерации на КОГПОАУ «Вятский колледж культуры» функций, полномочий и обязанностей.
Я подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами КОГПОАУ «Вятский колледж культуры» (оператора персональных данных), устанавливающими порядок обработки персональных данных, действиями, совершаемыми при обработке персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Я ознакомлен(а) с тем, что согласие на обработку персональных данных действует с даты подписания настоящего согласия до дня отзыва согласия в письменной форме, либо до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Отзыв согласия может быть произведен мной в виде заявления, поданного в письменной форме на имя директора КОГПОАУ «Вятский колледж культуры».

«_____»____________ 20__ г.

Родитель/законный представитель
субъекта персональных данных: __________________ / ____________________________
                                                           подпись                                                    Ф.И.О.

Согласие родителя (законного представителя)
на обработку персональных данных
Я,___________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя/законного представителя)
зарегистрированный(ая) по адресу ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(адрес родителя/законного представителя)

являясь родителем (законным представителем) _____________________________________ _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего)
свободно, своей волей и в своем интересе даю согласие КОГПОАУ «Вятский колледж культуры» (ИНН 4346010176 ОГРН 1034316516772,  место нахождения: 610035 г. Киров, ул. Пугачева, 8) на обработку (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество; данные документа, удостоверяющего личность; адрес регистрации; адреса рассылки информационных писем; номера домашнего и/или мобильного телефонов; место работы; адрес электронной почты.
Вышеуказанные персональные данные предоставляю для обработки в целях осуществления и выполнения возложенных законодательством Российской Федерации на КОГПОАУ «Вятский колледж культуры» функций, полномочий и обязанностей.
Я подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами КОГПОАУ «Вятский колледж культуры» (оператора персональных данных), устанавливающими порядок обработки персональных данных, действиями, совершаемыми при обработке персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Я ознакомлен(а) с тем, что согласие на обработку персональных данных действует с даты подписания настоящего согласия до дня отзыва согласия в письменной форме, либо до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Отзыв согласия может быть произведен мной в виде заявления, поданного в письменной форме на имя директора КОГПОАУ «Вятский колледж культуры».

«_____»____________ 20__ г.

Субъект персональных данных: __________________ / ____________________________
                                                           подпись                                                    Ф.И.О.

Все данные указывайте того человека, кто будет заключать договор и оплачивать услугу. Бланк заявления направлять на адрес электронной почты 79oksana19@mail.ru